Disciplina associata al C.O.N.I. — Comitato Olimpico Nazionale Italiano
Membro della W.B.T.F. — World Baton Twirling Federation

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO FEDERALE

N. 20 del 27 febbraio 2025

Oggetto: Nomina Delegati regionali

IL CONSIGLIO FEDERALE

PRESO ATTO Della Proposta del Presidente federale
TENUTO CONTO Degli incarichi assegnati nel mandato 2021/2024

Con la seguente votazione:

Favorevoli: Porqueddu, Ardizio, Arras, Arsi, Bergamo, Bocci, Caporgno, Gibilisco, Stroppa, Russo
Contrari: /

Astenuti: Giro per la nomina del delegato Veneto

DELIBERA
1) le Seguenti nomine:
» LIGURIA: Annamaria BONINELLI
> FRIULI VENEZIA GIULIA: Lara VUARAN
» VENETO: Tatiana SALBEGO
» TOSCANA: Emanuela FURI
» MARCHE: Rita PLACIDI
» TRENTINO ALTO ADIGE: Michele TAMBURINI
Il Segretario Generale Il Presidente Federale
Barbara Benedetto Mas Gianfran orqueddu
%)&m éﬁm@@k@ (Mot 2:
| 0
\



